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Zawada 30.10.2020

Dotyczy: odpowiedzi na pytania udzielone przez Zamawiajgcego w przetargu na
»Wykonanie rozbiérki budynku magazynowo-warsztatowo-adminstracyjnego V-12
wraz z przybuddwkami w Enea Elektrownia Potaniec S.A.”

Pytanie nr 1.

Prosimy o podanie iloéci warstw papy znajdujacej sie na dachu budynku jak réwniez
prosimy o informacje czy znajduje sie docieplenie pomiedzy korytem a papa, jesli
tak to z jakiego materiatu?

Odpowiedz: Na dachu budynku V-12 znajduja sie dwie warstwy papy podktadowej
oraz dwie warstwy papy nawierzchniowej. Pomiedzy korytem, a papa znajduje sie
docieplenie styropianem o grubosci 5 cm.

Pytanie nr 2.

Prosimy o podanie ilosci w m2 pcv -paneli na scianach, podtodze oraz ilosci
przylacza instalacji wodno-kanalizacyjnej

Odpowiedz: W budynku V-12 na $cianach znajduje sie ok. 60 m2 paneli PCV, na
podiodze znajduje si¢ ok. 930 m2 wykfadziny PCV. llo$é przytaczy
wodnokanalizacyjnej - 5 szt. (bedq odtgczone od budynku przez Zamawiajacego).

Pytanie nr 3.
Prosimy o podanie kodoéw odpadow oraz ich ilosci

Odpowiedzi: Odpady z demontazu obiektéw budowlanych zaliczane do grupy 17 z
katalogu odpaddéw i podane zostaty w Zatgczniku nr 1 do SIWZ pkt 5

- Gruz betonowy, ceglany i ceramiczny - ok. 800 m3 o kodzie odpadu 170101

- Odpady bitumiczne i z tworzyw sztucznych - ok. 1500 m2 o kodzie odpadu
170107

Pytanie nr 4.
llo$¢ drzwi w budynku?

Odpowiedi: W budynku znajduje sie 57 szt. drzwi.

Pytanie nr 5.

Wymiary okien oraz ich ilo$¢ ?
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Odpowiedz: W budynku znajduje sie 55 szt. okien o wymiarach: 207/150, 150/150 i
150/116 oraz tacznej powierzchni ok. 145 m2

Pytanie nr 6.

Prosimy o podanie powierzchni warstwy docieplenia scian styropianem i jego
grubos¢

Odpowiedz: Grubo$¢ warstwy docieplenia $cian budynku V-12 wynosi 3 cm na pow.
ok. 650 m2

Pytanie nr7.

Po wizji lokalnej prosimy o podanie informacji czy $wietléwki bedg przyjete na
magazyn elektrowni czy maja by¢ zutylizowane przez wykonawce jak réwniez prosimy
o podanie typu i ilodci.

Odpowiedz: Swietléwki beda przyjete na magazyn elektrowni.
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